UniBox rose $% plastic

innovations in plastic packaging

=

avec fermeture a charniéres sécurisée

Boite en plastique UniBox
Boites en plastique avec couvercle a
charniéres et fermeture sécurisée

manutention simple
trés facile a empiler et a stocker

Matidre personnalisation par impression

- Polypropyléne (PP) refermable et réutilisable

2R 2R 2R 2R 2R 2

. solide, résistant a l'huile et a 'humidité
Gamme produit

—> PP transparent ou en différentes couleurs standard

—> avec accroche sur demande
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UniBox

rose $% plastic

innovations in plastic packaging

Famille produit: UniBox / UniBox carré

Article

UB 22x8/1
UB 22x8/2
UB 35x12/1
UB 35x12/2
UB 35x18/1
UB 35x25/1
UB 35x40/1
UB 35x8/1
UB 35x8/2
UB 35x4/1
UB 35x4/3
UB 47x40/1
UB 47x19/1
UB 47x19/2
UB 47x6/1
UB 47x6/3
UB 47x6/8
UB 58x40/1
UB 58x25/1
UB 58x12/1
UB 58x12/3
UB 58x6/1
UB 58x6/3
UB 67x26/1
UB 67x26/2
UB 67x26/3
UB 67x40/1
UB 67x12/1
UB 67x12/3
UB 67x6/1
UB 67x6/3
UB 85x40/1
UB 85x40/3
UB 85x25/1
UB 85x25/3
UB 85x12/1
UB 85x12/3
UB 85x6/1
UB 85x6/3
UB 100x40/1
UB 100x40/3
UB 100x40/4
UB 100x25/1
UB 100x25/3

Version Aménagement

1
2

0o w =

—_

sans centrage

avec centrage conique
sans centrage

avec centrage conique
sans centrage

sans centrage

sans centrage

sans centrage

avec centrage conique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

sans centrage

avec centrage conique
sans centrage

avec centrage cylindrique
avec centrage cylindrique
sans centrage

sans centrage

sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage conique
avec centrage cylindrique
sans centrage

sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
avec vis de fixation

sans centrage

avec centrage cylindrique

Description

Centrage-@ 1.8mm/0.07"

Centrage-@ 4.85mm/0.19"
Centrage-@ 5mm/0.2"

Centrage-@ 10mm/0.39"

Centrage-@ 10mm/0.39"

Centrage-@ 10mm/0.39"

Centrage-@ 10mm/0.39"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"
Centrage-@ 20mm/0.79"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Longueur intérieure
22mm
22mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
36mm
36mm
37mm
37mm
43mm
47mm
47mm
49mm
49mm
49mm
58mm
60mm
62mm
62mm
63mm
63mm
67mm
67mm
67mm
67mm
69mm
69mm
70mm
70mm
86mm
86mm
88mm
88mm
91mm
91mm
92mm
92mm
100mm
100mm
100mm
101Tmm
101Tmm

Largeur intérieure
22mm
22mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
36mm
36mm
37mm
37mm
43mm
47mm
47mm
49mm
49mm
49mm
58mm
60mm
62mm
62mm
63mm
63mm
67mm
67mm
67mm
67mm
69mm
69mm
70mm
70mm
86mm
86mm
88mm
88mm
91mm
91mm
92mm
92mm
100mm
100mm
100mm
101Tmm
101mm

rose plastic France S.A.R.L.- +33 479 3848 01 - info@rose-plastic.fr - www.rose-plastic.fr - 01.04.2019

Hauteur intérieure

8mm
8mm
12mm
12mm
18mm
25mm
40mm
8mm
8mm
4mm
4mm
40mm
19mm
19mm
6mm
6mm
6mm
40mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
26mm
26mm
26mm
40mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
40mm
25mm

25mm

uc
1500
1500
1000
1000
750
600
400
1000
1000
1000
1000
320
730
731
750
750
750
330
400
300
300
450
450
300
300
300
225
250
250
350
350
150
150
150
150
250
250
400
400
1o
1o
1no
250
250



UniBox

rose $% plastic

innovations in plastic packaging

Article

UB 100x12/1
UB 100x12/3
UB 100x12/4
UB 100x6/1
UB 100x6/3
UB 125x40/1
UB 125x40/3
UB 125x25/1
UB 125x25/3
UB 125x12/1
UB 125x12/3
UB 125x6/1
UB 125x6/3
UB 160x40/1
UB 160x40/3
UB 160x25/1
UB 160x25/3
UB 160x12/1
UB 160x12/3
UB 160x6/1
UB 160x6/3
UB 200x40/1
UB 200x40/3
UB 200x25/1
UB 200x25/3
UB 200x12/1
UB 200x12/3
UB 200x6/1
UB 200x6/3
UB 250x25/1
UB 250x25/3
UB 250x12/1
UB 250x12/3
UB 250x6/1
UB 250x6/3

Version Aménagement

1

A W

sans centrage

avec centrage cylindrique
avec vis de fixation

sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique
sans centrage

avec centrage cylindrique

Description

Centrage-@ 16mm/0.63"
Centrage-@ 9.9mm/0.39"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Centrage-@ 16mm/0.63"

Famille produit: UniBox / UniBox rect.

Article

UB 52x36x5/1
UB 18x55x7/1
UB 18x55x7/2
UB 18x55x7/3
UB 18x55x25/1
UB 18x69x7/1

Version Aménagement

1
1

2
3
1
1

sans compartiment

sans compartiment

pour jeu de 3 taruads a main

avec 10 compartiments
sans compartiment

sans compartiment

Description

M5, taille compartim. 6.5x55

Longueur intérieure
103mm
103mm
103mm
105mm
105mm
127mm
127mm
130mm
130mm
132mm
132mm
133mm
133mm
160mm
160mm
163mm
163mm
164mm
164mm
165mm
165mm
200mm
200mm
205mm
205mm
207mm
207mm
208mm
208mm
260mm
260mm
263mm
263mm
264mm
264mm

Longueur intérieure Largeur intérieure Hauteur intérieure

52mm
55mm
55mm
55mm
55mm

69mm

Largeur intérieure
103mm
103mm
103mm
105mm
105mm
127mm
127mm
130mm
130mm
132mm
132mm
133mm
133mm
160mm
160mm
163mm
163mm
164mm
164mm
165mm
165mm
200mm
200mm
205mm
205mm
207mm
207mm
208mm
208mm
260mm
260mm
263mm
263mm
264mm
264mm

36mm
18mm
18mm
18mm
18mm

18mm
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Hauteur intérieure

12mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm

6mm

5mm
7mm
7mm
7mm
25mm

7mm

uc
200
200
200
300
300
130
130
150
150
120
120
180
180
70
70
100
100
90
90
120
120
40
40
60
60
50
50
80
80
35
35
28
28
40
40

uc

1200
1000
1000
1000
500

1000



UniBox

rose $% plastic

innovations in plastic packaging

Article

UB 18x69x7/2
UB 18x69x25/1
UB 69x45x26/1
UB 69x45x41/1
UB 31x82x11/1
UB 31x82x11/2
UB 31x82x40/1
UB 53x107x18/1
UB 53x107x18/2
UB 53x107x40/1
UB 59x126x22/1
UB 59x126x22/2
UB 59x126x40/1
UB 82x138x27/1
UB 82x138x27/2
UB 82x138x40/1

Famille produit:

Article

Federeinsatz
Fixierschraube
UB-Ring 8/5
UB-Ring 10/5
UB-Ring 13/10
UB-Ring 16/10
UB-Ring 20/10
UB-Ring 22/10
UB-Ring 22/16

UB-Ring 25,4/16 (1)

UB-Ring 27/16

UB-Ring 31.75/16 (1.25)

UB-Ring 32/16

UB-Ring 38.1/16 (1.5)

UB-Ring 40/16

Version Aménagement

2
1

UB-Ring 50/16 (2)
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pour jeu de 3 taruads a main
sans compartiment
sans compartiment
sans compartiment
sans compartiment
pour jeu de 3 taruads a main
sans compartiment
sans compartiment
pour jeu de 3 taruads a main
sans compartiment
sans compartiment
pour jeu de 3 taruads a main
sans compartiment
sans compartiment
pour jeu de 3 taruads a main

sans compartiment

Description

M6, taille compartim. 6.5x69

M10, taille compartim. 11x82

M16, taille compartim. 17x107

M20, taille compartim. 20x126

M24, taille compartim. 26x138

UniBox inserts et bagues

Convient a

UniBox 35x4
UniBox 100x40/4
UniBox 47
UniBox 47
UniBox 67
UniBox 67
UniBox 67
UniBox 67

Diamétre extérieur

8mm
10mm
13mm
16mm
20mm

22mm

UniBox 85/100/125/160/200/250 22mm

UniBox 85/100/125/160/200/250

25.4mm

UniBox 85/100/125/160/200/250 27mm

UniBox 85/100/125/160/200/250

31.75mm

UniBox 85/100/125/160/200/250 32mm

UniBox 85/100/125/160/200/250
UniBox 85/100/125/160/200/250

38.1mm
40mm

UniBox 85/100/125/160/200/250 50mm

Longueur intérieure Largeur intérieure Hauteur intérieure UC

69mm
69mm
69mm
69mm
82mm
82mm
82mm
107mm
107mm
107mm
126mm
126mm
126mm
138mm
138mm
138mm

11/4

11/2

18mm
18mm
45mm
45mm
3Tmm
31Tmm
3Tmm
53mm
53mm
53mm
59mm
59mm
59mm
82mm
82mm

82mm

Réducteur de longueur jusqu'a (in.)

7mm
25mm
26mm
41mm
TTmm
1Tmm
40mm
18mm
18mm
40mm
22mm
22mm
40mm
27mm
27mm
40mm

Diametre intérieur

5mm

5mm

10mm
10mm
10mm
10mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm

16mm

1000
500
350
225
650
650
330
250
250
180
140
140
120
90
90
60

uc

6000
3000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
3000
4000
3000
1500
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